CONVOCAÇÃO

A COORDENAÇÃO DO CENTRO DE ESTUDOS E APERFEIÇOAMENTO FUNCIONAL-CEAF DO MINISTÉRIO

PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, publica a CONVOCAÇÃO do(s)

candidato(s) abaixo relacionado(s), aprovado(s) no Processo Seletivo para provimento de Vagas do seu Quadro

de ESTAGIÁRIOS do Curso de Direito da PROMOTORIA DE JUSTIÇA REGIONAL DE VALENÇA, objeto do

Edital nº 299/2023 a manifestarem interesse através do e-mail: estagios.interior@mpba.mp.br no

preenchimento de:

01 (uma) vaga para as Promotorias de Justiça de Camamu.

01 (uma) vaga para as Promotorias de Justiça de Gandu.

01 (uma) vaga para as Promotorias de Justiça de Itaparica.

01 (uma) vaga para as Promotorias de Justiça de Ituberá.

01 (uma) vaga para as Promotorias de Justiça de Wenceslau Guimarães.

O(a) interessado(a) deverão manifestar interesse até o dia 15/05/2023.

Caso o candidato não manifeste interesse no prazo estabelecido, será considerado desistente da referida vaga.

CANDIDATOS CONVOCADOS

CANDIDATO NOTA

LOREN LIZ NASCIMENTO OLIVEIRA 62

WILLIAM DE CARVALHO LOBO 62

ISLAINE DAS MERCÊS DOS SANTOS 56

JÚLIA STEPHANE RAMOS BANDEIRA 54

MARILHA SANTOS DE FREITAS 54

LAURA LEITE DE SOUZA SILVA 52

EVELLYN DE SOUZA E SOUZA 50

Salvador, 03 de maio de 2023

TIAGO DE ALMEIDA QUADROS
Promotor de Justiça

Coordenador do CEAF

mailto:estagios.selecoes@mpba.mp.br